
 

Пустомитівська міська рада  

Пустомитівського району Львівської області 

РІШЕННЯ № 497 
 

п’ятнадцята сесія сьомого демократичного скликання 

 

02.02.2017р. 

 

Про схвалення проекту рішення  

“Про добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

 

 

Відповідно до частини 3 статті 7 Закону України “Про добровільне 

об’єднання територіальних громад”, розглянувши проект рішення “Про 

добровільне об’єднання територіальних громад”, підготовлений спільною 

робочою групою, результати громадських обговорень, Пустомитівська міська 

рада  

 

вирішила: 

 

1. Схвалити проект рішення “Про добровільне об’єднання територіальних 

громад”, підготовлений спільною робочою групою (додається). 

2. Міському голові Пустомитівської міської ради Серняку Олегу 

Володимировичу подати проект рішення “Про добровільне об’єднання 

територіальних громад” до Львівської обласної державної адміністрації 

для надання висновку щодо відповідності цього проекту Конституції та 

законам України. 

 

 

 

 

  Міський голова     Олег Серняк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення сесії 

Пустомитівської міської ради  

№497 від 02.02.2017 р. 

 

Проект РІШЕННЯ 
 

 

 

 

Про добровільне об’єднання 

територіальних громад 

 

 

Відповідно до статей 2, 4, 6, 7 Закону України “Про добровільне 

об’єднання територіальних громад”, Пустомитівська міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Об’єднатися з територіальними громадами: 

- міста Пустомити, села Наварія Пустомитівської міської ради; 

- сіл Містки, Полянка, Малинівка, Диб’янка Містківської сільської 

ради; 

- сіл Семенівка, Береги, Віняви, Милошевичі Семенівської сільської 

ради; 

в Пустомитівську територіальну громаду з центром у місті 

Пустомити. 

2. Затвердити План організаційних заходів щодо добровільного об’єднання 

територіальних громад (додається). 

3. Повноваження Пустомитівської міської ради, Містківської та 

Семенівської сільських рад, Пустомитівського міського, Містківського та 

Семенівського сільських голів припинити з моменту набуття 

повноважень новообраними органами місцевого самоврядування, 

міським головою територіальної громади, утвореної внаслідок 

добровільного об’єднання. 

4. Правонаступником активів і пасивів (зобов’язань) Пустомитівської 

міської ради, Містківської та Семенівської сільських рад визнати 

Пустомитівську об’єднану територіальну громаду, утворену внаслідок 

добровільного об’єднання. 

5. Інші організаційні заходи щодо утворення Пустомитівської об’єднаної 

територіальної громади провести у відповідності до вимог Закону 

України “Про добровільне об’єднання територіальних громад”. 

 

 

  Міський голова     Олег Серняк 

 



Додаток до проекту рішення сесії 

Пустомитівської міської ради  

№497 від 02.02.2017 р. 

 

План організаційних заходів  

щодо добровільного об’єднання територіальних громад 

 
№ 

з/п 
Назва заходу Виконавець Термін виконання 

Розгляд та затвердження 

документа 

1 

Затвердити проект Статуту 

Пустомитівської об’єднаної 

територіальної громади 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

2 

Розробити організаційну 

структуру та штатний розпис 

виконавчого органу 

Пустомитівської об’єднаної 

територіальної громади 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

3 

Розрахувати кошторис витрат на 

утримання виконавчого органу 

Пустомитівської об’єднаної 

територіальної громади 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

4 Провести вибори старост 
Територіальна 

виборча комісія 

У відповідності до 

чинного законодавства 

України 

Територіальна виборча 

комісія 

5 
Підготувати посадову інструкцію 

старости 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

6 

Розробити перспективний план 

формування мережі установ, які 

надають соціальні послуги 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

7 

Підготувати проект плану 

галузевої реорганізації установ 

після утворення Пустомитівської 

об’єднаної територіальної громади 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

8 

Розробити проект плану 

транспортної мережі 

обслуговування громадян 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

9 
Провести інвентаризацію 

власності 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

10 

Звернутися до Пустомитівської 

районної ради та місцевих органів 

державної влади щодо передачі у 

комунальну власність 

Пустомитівської об’єднаної 

територіальної громади майна і 

техніки для забезпечення надання 

якісних послуг населенню 

Спільна робоча 

група 

Протягом місяця після 

схвалення радами 

проекту рішення “Про 

добровільне об’єднання 

територіальних громад” 

Перша сесія 

представницького органу 

місцевого самоврядування 

об’єднаної територіальної 

громади 

Міський голова     Олег Серняк 


